
お取引先各位 

2023 年 4 月吉日 

株式会社アクトワンヤマイチ 

代表取締役 山田 耕次 

 

盛岡機材センター移転のご案内 
 

拝啓 春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社盛岡機材センター（岩手県紫波郡矢巾町流通センター南 3-10-14）を下記所

在地に移転することとなりました。 

 これを機に皆様方のご期待に沿うべく、社員一同より一層の機材の充実とサービス向上に努める

所存でございます。何卒ご理解いただき、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 敬具 

 

記  

 

営業開始日  2023 年 5 月 8 日（月曜日） 
移転先住所  〒020-0891 
       岩手県紫波郡矢巾町流通センター南 3-5-2 
※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 ※盛岡機材センター（矢巾町流通センター南 3-10-14）での入出庫業務は、5 月 2（火）を

もって終了致します。 

        
（付近図） 

【お問合せ先】 

株式会社 アクトワンヤマイチ 仙台営業所 TEL：022-388-6990 FAX：022-388-6991 

                                 以上 


